
Příloha k poskytnutí informací č.j.: MěÚ H/1736/2019 - 3 

 

 

lokalita sítě 
 

typ sítě rozsah sítě aktivita sítě užívání sítě fakturace za síť 

ulice Pod Sádkama I. etapa v podzemí uložená HDPE trubka zasíťováno 10 RD síť není aktivní není pronajata žádná 

ulice Nad Kaštancem v podzemí uložená HDPE trubka zasíťováno od RD č.p. 1564 po křižovatku 
Družstevní II a Nad Kaštancem 

síť není aktivní není pronajata  

ulice Boršická v podzemí uložená HDPE trubka zasíťovány všechny domy v ulici síť je aktivní provozovatel AVONET  od 10/2018 vyfakturováno 
firmě AVONET za pronájem 
celkem 23 241 Kč  bez DPH  

ulice Hlavní v podzemí uložená HDPE trubka zasíťovány domy v ulici od č.p.  55 (439) po 
1596 (367) 

síť je aktivní provozovatel AVONET 

náměstí Komenského v podzemí uložená HDPE trubka zasíťovány domy v ulici od č.p. 439 (230) po 
162 (161) 

síť je aktivní provozovatel AVONET 

 

 


